
https://www.pasiula.lt/pid-837912/liebherr-icnd-5153-saldytuvas.html

LIEBHERR ICNd 5153 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D.
Energijos sąnaudos per metus: 181 kWh per metus.
Šaldytuvo talpa: 184 l.
„NoFrost“ šaldiklio talpa: 70 l.
Sensorinis valdymas su tekstu "Touch & Swipe display"
(advanced).
„SmartDeviceBox“ (gali būti įrengtas kaip papildomas
priedas) - galimybė prijungti prietaisą prie interneto ir
valdyti per Liebherr 
„DuoCooling“ sistema - 2 atskirti šaldymo kontūrai, su
atskirais šaldytuvo ir šaldiklio temperatūros nustatymais.
„Užmirštų durų“ perspėjantis signalas.
Optinis „Alarm“ indikatorius ir garsinis „Alarm“ signalas.
Reguliuojama šaldytuvo temperatūra: +2 °C to +9 °C.
„PowerCooling“ ventiliatorius šaldytuvo skyriuje.
Galinė sienelė iš nerūdijančiojo plieno.
Vidinių durų lentynėlių dizainas: Premium GlassLine.
"LightTower" LED apšvietimas abiejose šaldytuvo pusėse.
Greito atšaldymo „SuperCool“ režimas šaldytuve.
Automatinis šaldytuvo skyriaus atitirpinimas.
EasyFresh stalčius daržovėms ir vaisiams, su iš dalies
ištraukiamais teleskopiniais bėgeliais.
Reguliuojama šaldiklio temperatūra: -15°C to -26°C.
Greito užšaldymo „SuperFrost“ režimas šaldiklyje.
„VarioSpace“ sistema šaldiklyje.
3 permatomi „FrostSafe“ stalčiai.
Šaldiklio skyriaus LED vidaus apšvietimas.
Šaldiklio užšaldymo pajėgumas 6 kg/24 h.
Laikymo šaldiklyje trukmė dingus elektrai 9 h.
„SoftSystem“ švelnus durelių uždarymas.
Baldinių durelių montavimo sistema: durys ant durų
(fiksuotas).
Maksimalus durelių atidarymo kampas: 115°.
Triukšmo lygis: 34 dB (A).
Matmenys (AxPxG): (nišos) 177,2-178,8 x 56-57 x 55 (min.)
cm.
Garantija 2 metai.


